
AZYLOVÝ 
DŮM 
PRO MUŽE  
A ŽENY 
JABLONEC      
NAD NISOU 
 
 
 
*NADĚJE 
 

 

AZYLOVÝ 
DŮM 
PRO MUŽE  
A ŽENY 
JABLONEC      
NAD NISOU 
 
 
 
*NADĚJE 
 

   

AZYLOVÝ 
DŮM 
PRO MUŽE 
A ŽENY 
JABLONEC  
NAD NISOU 
 
 
 

*NADĚJE 

 

AZYLOVÝ 
DŮM 
PRO MUŽE 
A ŽENY 
JABLONEC  
NAD NISOU 
 
 
 
*NADĚJE 
 



PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME UBYTOVÁNÍ MUŽŮM A ŽENÁM BEZ DOMOVA A 
POMÁHÁME S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE TAK, ABY NAŠLI JINÉ BYDLENÍ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI A ŽENY BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
CELODENNÍ UBYTOVÁNÍ, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ŽADATEL MÁ JINOU MOŽNOST BYDLENÍ, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(AZYLOVÝ DŮM JE BARIÉROVÝ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO TY,  
KTEŘÍ ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK UBYTOVÁNÍ STOJÍ O 
 
70 KČ/DEN. PŘI POBYTU NEPŘESAHUJÍCÍM JEDEN ROK, 100 KČ/DEN PŘI 
POBYTU PŘESAHUJÍCÍMJENE ROK A V TRÉNINKOVÝCH BYTECH, 
BUDE-LI TO VZHLEDEM K SITUACI MOŽNÉ, POMŮŽEMEVYŘÍDIT 
DOPLATEK NA BYDLENÍ. 
 

JAK SE UBYTOVAT O 
 
ZAVOLEJTE NÁM NEBO SE ZASTAVTE V PRACOVNÍCH DNECH. POKUD 
NEBUDEME MÍT VOLNÉ MÍSTO, NAPÍŠEME VÁS DO POŘADNÍKU 
ZÁJEMCŮ. 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 36 LÙŽEK, 12 PRO MUŽE a 8 PRO ŽENY, DALŚÍCH 10 KRIZOVÝCH 
LŮŽEK V DOMĚ NADĚJE ZA PLYNÁRNOU A 6  LÙŽEK V TRÉNINKOVÝCH 
BYTECH V LIBERCI.. 
 

KONTAKT O 
NADĚJE -  DÙM NADĚJE, ZA PLYNÁRNOU 13,466 01 JABLONEC NAD 
NISOU+420 483 317 120, +420 775 868 851, JABLONEC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/JABLONEC_NAD_NISOU 

 PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME UBYTOVÁNÍ MUŽŮM A ŽENÁM BEZ DOMOVA A 
POMÁHÁME S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE TAK, ABY NAŠLI JINÉ BYDLENÍ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI A ŽENY BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
CELODENNÍ UBYTOVÁNÍ, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ŽADATEL MÁ JINOU MOŽNOST BYDLENÍ, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(AZYLOVÝ DŮM JE BARIÉROVÝ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO TY,  
KTEŘÍ ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK UBYTOVÁNÍ STOJÍ O 
 
70 KČ/DEN. PŘI POBYTU NEPŘESAHUJÍCÍM JEDEN ROK, 100 KČ/DEN PŘI 
POBYTU PŘESAHUJÍCÍMJENE ROK A V TRÉNINKOVÝCH BYTECH, 
BUDE-LI TO VZHLEDEM K SITUACI MOŽNÉ, POMŮŽEMEVYŘÍDIT 
DOPLATEK NA BYDLENÍ. 
 

JAK SE UBYTOVAT O 
 
ZAVOLEJTE NÁM NEBO SE ZASTAVTE V PRACOVNÍCH DNECH. POKUD 
NEBUDEME MÍT VOLNÉ MÍSTO, NAPÍŠEME VÁS DO POŘADNÍKU 
ZÁJEMCŮ. 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 36 LÙŽEK, 12 PRO MUŽE a 8 PRO ŽENY, DALŚÍCH 10 KRIZOVÝCH 
LŮŽEK V DOMĚ NADĚJE ZA PLYNÁRNOU A  6  LÙŽEK V TRÉNINKOVÝCH 
BYTECH V LIBERCI.. 
 

KONTAKT O 
NADĚJE -  DÙM NADĚJE, ZA PLYNÁRNOU 13,466 01 JABLONEC NAD 
NISOU+420 483 317 120, +420 775 868 851, JABLONEC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/JABLONEC_NAD_NISOU    

PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME UBYTOVÁNÍ MUŽŮM A ŽENÁM BEZ DOMOVA A 
POMÁHÁME S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE TAK, ABY NAŠLI JINÉ BYDLENÍ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI A ŽENY BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
CELODENNÍ UBYTOVÁNÍ, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ŽADATEL MÁ JINOU MOŽNOST BYDLENÍ, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(AZYLOVÝ DŮM JE BARIÉROVÝ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO TY,  
KTEŘÍ ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK UBYTOVÁNÍ STOJÍ O 
 
70 KČ/DEN. PŘI POBYTU NEPŘESAHUJÍCÍM JEDEN ROK, 100 KČ/DEN PŘI 
POBYTU PŘESAHUJÍCÍMJENE ROK A V TRÉNINKOVÝCH BYTECH, 
BUDE-LI TO VZHLEDEM K SITUACI MOŽNÉ, POMŮŽEMEVYŘÍDIT 
DOPLATEK NA BYDLENÍ. 
 

JAK SE UBYTOVAT O 
 
ZAVOLEJTE NÁM NEBO SE ZASTAVTE V PRACOVNÍCH DNECH. POKUD 
NEBUDEME MÍT VOLNÉ MÍSTO, NAPÍŠEME VÁS DO POŘADNÍKU 
ZÁJEMCŮ. 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 36 LÙŽEK, 12 PRO MUŽE a 8 PRO ŽENY, DALŚÍCH 10 KRIZOVÝCH 
LŮŽEK V DOMĚ NADĚJE ZA PLYNÁRNOU A 6  LÙŽEK V TRÉNINKOVÝCH 
BYTECH V LIBERCI.. 
 

KONTAKT O 
NADĚJE -  DÙM NADĚJE, ZA PLYNÁRNOU 13,466 01 JABLONEC NAD 
NISOU+420 483 317 120, +420 775 868 851, JABLONEC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/JABLONEC_NAD_NISOU 

 PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME UBYTOVÁNÍ MUŽŮM A ŽENÁM BEZ DOMOVA A 
POMÁHÁME S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE TAK, ABY NAŠLI JINÉ BYDLENÍ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI A ŽENY BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
CELODENNÍ UBYTOVÁNÍ, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ŽADATEL MÁ JINOU MOŽNOST BYDLENÍ, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(AZYLOVÝ DŮM JE BARIÉROVÝ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO TY,  
KTEŘÍ ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK UBYTOVÁNÍ STOJÍ O 
 
70 KČ/DEN. PŘI POBYTU NEPŘESAHUJÍCÍM JEDEN ROK, 100 KČ/DEN PŘI 
POBYTU PŘESAHUJÍCÍMJENE ROK A V TRÉNINKOVÝCH BYTECH, 
BUDE-LI TO VZHLEDEM K SITUACI MOŽNÉ, POMŮŽEMEVYŘÍDIT 
DOPLATEK NA BYDLENÍ. 
 

JAK SE UBYTOVAT O 
 
ZAVOLEJTE NÁM NEBO SE ZASTAVTE V PRACOVNÍCH DNECH. POKUD 
NEBUDEME MÍT VOLNÉ MÍSTO, NAPÍŠEME VÁS DO POŘADNÍKU 
ZÁJEMCŮ. 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 36 LÙŽEK, 12 PRO MUŽE a 8 PRO ŽENY, DALŚÍCH 10 KRIZOVÝCH 
LŮŽEK V DOMĚ NADĚJE ZA PLYNÁRNOU A 6  LÙŽEK V TRÉNINKOVÝCH 
BYTECH V LIBERCI.. 
 

KONTAKT O 
NADĚJE -  DÙM NADĚJE, ZA PLYNÁRNOU 13,466 01 JABLONEC NAD 
NISOU+420 483 317 120, +420 775 868 851, JABLONEC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/JABLONEC_NAD_NISOU 

 


